[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2023  № 290
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 17.05.2013 № 769 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»
       В соответствии со ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации города Кузнецка от 17.05.2013 №769 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя, главного бухгалтера работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 1.3 приложения к постановлению  изложить в следующей редакции:

«1.3. Штатное расписание утверждается руководителем Учреждения по согласованию с Учредителем. Согласование осуществляется путем подписания Главой города Кузнецка на штатном расписании Учреждения грифа «Согласовано».»;
1.2. абзац 5 пункта 5.2 приложения к постановлению  изложить в следующей редакции:

«Материальная помощь руководителю Учреждения выплачивается по согласованию с Главой города Кузнецка, главному бухгалтеру и работникам Учреждения - по согласованию с руководителем Учреждения. Согласование осуществляется путем наложения на заявлении соответствующей резолюции: в отношении руководителя Учреждения - Главой города Кузнецка; в отношении главного бухгалтера и работников Учреждения - руководителем Учреждения.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 10.01.2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.
Глава  города Кузнецка                                                           С.А. Златогорский